Yến đủ 18 tuổi hoặc có sự thay đổi khác. Anh Điệp có quyền đi lại thăm nom con 

chung không ai được cản trở. 

- VÒ tµi s¶n chung: Không có, không yêu cầu giải quyết nên Tòa án không 

xem xét. 

- VÒ ¸n phÝ: Anh Nguyễn Thế Điệp  tù nguyÖn nép toàn bộ 150.000 (một 

trăm năm mươi nghìn) đồng tiền án phÝ ly h«n s¬ thÈm và 150.000 (một trăm năm 

mươi nghìn) đồng tiền án phí dân sự sơ thẩm của người có nghĩa vụ cấp dưỡng, 

được trừ vào số tiền tạm ứng án phí là 300.000 (ba tr¨m nghìn) ®ång do anh Điệp 

®· nép tại Chi côc Thi hµnh ¸n d©n sù huyÖn Th­êng TÝn (Biªn lai sè 

AA/2020/0022830 ngµy 12/4/2022).